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 STARTLISTE
 Bayernpokal 2007
 Weitenwettbewerb

 (Startnummern sind ausgelost)

Jugend U14: Samstag, 28.04.07   Beg.: 11.45 Uhr

Startnr. Name Verein Bezirk
1 Ziegltrum Dominik VFB Hallbergmoos III
2 Huber Thomas EC Lampoding II
3 Bergwinkl Franz LS - Andermannsdorf I
4 Ludwig Nico SG Franken Sennfeld V
5 Schneider Daniel SV Blau-Weiss Germerswang IV
6 Müller Wolfgang SSC - Pfeffenhausen I
7 Gambs Andreas TSV Hartpenning III

Jugend U16: Samstag, 28.04.07   Beg.: 8.30 Uhr

Startnr. Name Verein Bezirk
1 Aigner Peter TSV Taufkirchen II
2 Kohlmann Thomas SV Stauf VI
3 Steffl Raphael EC Lampoding II
4 Meindl Matthias TSV Taufkirchen II
5 Glockner Felix SV Schechen II
6 Namisla Florian SV Blau-Weiss Germerswang IV
7 Kordat Alesandro TSV Velden V
8 Wille Michael SSC Pfeffenhausen I
9 Fischer Andreas EV Mitterfels I

10 Spindler Nikolaus SC Deining III
11 Müller Wolfgang SSC Pfeffenhausen I
12 Angermaier Josef EC Bad Feilnbach II
13 Ludwig Nico SG Franken Sennfeld V
14 Bergwinkl Franz LS - Andermannsdorf I
15 Pansy Markus EV 1978 Rosenheim II
16 Kohnle Andreas TSV Farchant III
17 Schneider Daniel SV Blau-Weiss Germerswang IV
18 Nietsch Bernhard SSC Jachenau III
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 STARTLISTE
 Bayernpokal 2007
 Weitenwettbewerb

 (Startnummern sind ausgelost)

Jugend U18: Samstag, 28.04.07   Beg.: 14.15 Uhr

Startnr. Name Verein Bezirk
1 Heinzl Markus SV Schechen II
2 Kohler Ronny TSV Velden V
3 Kohnle Andreas TSV Farchant III
4 Aigner Peter TSV Taufkirchen II
5 Fischer Andreas EV Mitterfels I
6 Kohlmann Thomas SV Stauf VI
7 Ziegltrum Sebastian VfB Hallbergmoos III
8 Wille Markus SSC Pfeffenhausen I
9 Huber Markus AS Griesbeckerzell IV

10 Glockner Felix SV Schechen II
11 Angermaier Josef EC Bad Feilnbach II
12 Kordat Alesandro TSV Velden V
13 Nietsch Bernhard SSC Jachenau III
14 Kohlmann Michael SV Stauf VI
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 STARTLISTE
 Bayernpokal 2007
 Weitenwettbewerb

 (Startnummern sind ausgelost)

Junioren U23: Sonntag, 29.04.07   Beg.: 8.30 Uhr

Startnr. Name Verein Bezirk
1 Schneckenpointner Thomas EC Hofham Freilassing II
2 Kohlmann Michael SV Stauf VI
3 Huber Markus AS Griesbeckerzell IV
4 Gambs Martin TSV Hartpenning III
5 Rottmoser Martin SV Schechen II
6 Kufner Stefan EC Reichenbach I
7 Mußner Simon SV Seeon II
8 Riedl Robert ESC Lixenried VI
9 Tafertshofer Marc ESV Weilheim III
10 Hogger Matthias EC Eintracht Aufham II
11 Kohler Ronny TSV Velden V
12 Signer Alexander ESV Gersthofen IV
13 Pfaffinger Markus EC Holzland-Arbing II
14 Niedermeier Albert TSV Tann II

gez. ���������	
��
��
	
BEV Fachwart Weitenwettbewerb



 BAYERISCHER EISSPORTVERBAND e.V.- 80971 MÜNCHEN
 Postfach 500120 -= Haus des Sports =- Telefon ( 089 )  157992-0  Telefax  ( 089 ) 157992-20
 Eisstocksport - Fachwart für Weitenwettbewerb: Christoph Neugirg, Hundberg 12, 84574 Taufkirchen
 Tel.: 08638 / 72233       Handy: 0179 / 4645015       Mail: Christoph.Neugirg@t-online.de 

 STARTLISTE
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Herren: Sonntag, 29.04.07   Beg.: 12.00 Uhr

Startnr. Name Verein Bezirk
1 Zitzelsberger Michael EV Fischerdorf I
2 Rottmoser Peter SV Schechen II
3 Beyerlein Reinhold BSG Altenstadt VI
4 Kufner Stefan EC Reichenbach I
5 Reichenberger Stefan ESV Mitterskirchen II
6 Gambs Martin TSV Hartpenning III
7 Winkler Matthias EC Gunzenhausen V
8 Faget Manfred BSG Altenstadt VI
9 Signer Alexander ESV Gersthofen IV

10 Butz Karl-Heinz ESV Haselbach I
11 Ebner Franz EV Poschetsried I
12 Schild Michael TSV Fridolfing II
13 Liebl Roland SV Oberbergkirchen II
14 Tafertshofer Marc ESV Weilheim III
15 Signer Richard ESC Thannhausen IV
16 Kiermaier Johann SC Rimbach I
17 Lohr Manfred SV Unterneukirchen II
18 Arnold Bernhard 1.FC Neunburg v. W. VI
19 Ulreich Daniel SSV Wildpoldsried IV
20 List Hermann EC Arnsdorf II
21 Englbrecht Christian SV Oberbergkirchen II
22 Harfold Marco Hachinger - Stockschützen III
23 Riedl Robert ESC Lixenried VI
24 Prinz Florian TSV Taufkirchen II
25 Rottmoser Martin SV Schechen II
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